Cislo objednavky: 84280/2 (Digitalné tidaje)

dia (datum objednavky + hodina):

Registra¢né udaje

Typ uzivatel'a podl’a registracie:

14.10.2020 11:12:34

SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatela pre ucetnictvo: PO
Organizacia: Obec Mociar
Adresa: 97, Mociar, 96982
1CO: 00320871
DIC: 2021107363
Objednané data
, , Cenakat. Zlava/prirazka Zlava bezplatne Cena po zl'ave
Kod produktu Nazov produktu [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
1070000001  Udaje SGI - VKM 55 0 55 0
1070000002  Udaje SGI - VMUO 45 0 45 0
1070000003  Udaje SPI 160 0 160 0
Dodacia adresa:
Ulica a ¢islo: 97
Mesto: Mociar
PSC: 96982

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]

Poznamky:

260

260
0
0
0

- Inventarizécia majetku v zmysle § 29, 30 zédkona ¢. 431/2002 Z. z. o
uctovnictve v zneni neskorSich predpisov - Vykon samospravy v zmysle § 4
zakona €. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich predpisov -
Vykon prenesenej Statnej spravy v zmysle § 2 zakona €. 416/2001 o
prechode niektorych pdsobnosti z organov §tatnej spravy na obce a VUC


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=84281&id=146105
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=84281&id=146106
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=84281&id=146107

